[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«27» октября 2014 № 20
                        г. Касли

	О внесении изменений в схему

размещения нестационарных торговых

объектов на территории Каслинского

городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление директора Снежинского филиала ОАО «Роспечать» Лейчук С.П. от 16.10.2014г. № 18,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения с схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Каслинского городского поселения, утвержденную постановлением администрации Каслинского городского поселения от 06.05.2011г. № 93 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Каслинского городского поселения»:

- в строках 19, 20, 21 слова «киоск» заменить словами «павильон».

2. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения  (Шевкунова А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения gorod-kasli.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каслинского городского поселения                                       Ю.Г. Скулыбердин